
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Det er ikke hverdagskost at CW-artister platedebuterer når de har passert 40, og når Hoss Curtis først skulle gå i 
studio så ble det spilt inn materiale for 2 plater og en maxi-single. Først ute er plata ’Arbeidsmainns Blues’. Plata er på 
norsk, og på møredialekt som er som skapt for country! Det er også en radiosingel ute som heter ’I Ei Tidlig 
Morrastuinn’, en sang du absolutt må få med deg!! 

Pressemelding Hoss Curtis 

Hoss Curtis er en av de som praktiserer ’real country music’! Han er influert og inspirert av artister som Waylon 
Jennings og Merle Haggard. Vi snakker om en miks av ’honky-tonk’ med trøkk og klassisk country. Interessen for 
norsk CW har alltid vært der, selv om hovedfokuset har vært US country. 60/70-talls CW har størst innflytelse på Hoss 
Curtis’ musikk, selv om lyd og produksjon har en viss tilnærming til nåtidens country. 

Som artist er Hoss Curtis et ubeskrevet blad i media, men på nettet har responsen vært stor. Samlet på nettet så har 
han nærmere 25000 venner og over 400000 avspillinger på sanger som ligger ute –dette på godt under 2 år, noe som 
er meget bra for en ukjent artist. I norsk målestokk så er det stort med tanke på at promoteringen er på basis av 
Hoss’ musikk og egeninnsats.  

Og superlativene er mange, og det er mye positiv feedback fra vanlige lyttere, så vel som andre artister og bransje. 
Noe av det Hoss selv fremhever er at mange tror han er en amerikansk artist, og det skulle vel si en del om måten han 
synger på. Google Hoss Curtis, og se selv på sider som myspace, reverbnation, ilike og facebook, for å nevne noen. 
Kjøp albumet og hør selv! Du finner den på nettet, og i utvalgte butikker 

Fakta: 
Ny CD : Hoss Curtis: ” Arbeidsmainns Blues ” 
HGDR 001 
Utgiver: Hoss GD Records 2009 
 
Kontakt vedr. intervjuer med Hoss: 
PromoPartner.no 
Stein Erik Hagen 
Tlf: 46 46 46 02 
post@promopartner.no 
www.promopartner.no  

Noen linker til Hoss Curtis: 

http://www.reverbnation.com/hosscurtisandtheramblinmen 

http://www.facebook.com/group.php?gid=11915912175 

http://www.myspace.com/hosscurtisandtheramblinmen 

http://www.hosscurtis.com 
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